0

dados da conta debitada:

nome do pagador:

CPF / CNPJ do pagador:
instituicao:
agéncia/conta:

tipo de conta:

Comprovante de pagamento QR Code

DGX TERC SERV EIRELI
20.596.423/0001-23

341

4019/ 00208174

Conta Corrente

dados do recebedor:

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
chave:

instituicao:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PR
*****864000_**
aab5ed17-90fe-4e58-966-44895ac804a3
BCOVR S A

dados da transacéo:

tipo da transagéao:

nome do devedor:

CPF / CNPJ do devedor:
data de vencimento:
data de validade:

valor do documento:
desconto:

abatimento:

juros:

multa
valor final
valor da transacao

PIX QR CODE
DGX TERCEIRIZACAO EIRELI
20.596.423/0001-23
30/10/2023
29/11/2023
33.549,59

0,00

0,00

0,00

0,00

:33.549,59
:33.549,59

mensagem do recebedor:

identificacao no extrato:

identificador do QR Code

: QRSITXMNHMNQAARKFG88PADVIJRUCMAWQYMI

autenticacdo do comprovante:

97F534FE9CEEG9C3816A5E
ID da transacéao:

2D6269440972011473

E60701190202310311848DY5M3BBJIP7

controle:
001449056117861

Pagamento efetuado em 31/10/2023 as 15:48:31 via Sispag.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com

localidades). Reclamagdes, informagdes
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570

0011, em dias uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



